УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 7

Р Е Ш Е Н И Е  № 2
с.Ома                                                                              22 июня  2022 года

Об утверждении графика дежурств участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7  при организации и проведении выборов Главы Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с решением Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 21 июня 2022года № 2  «О назначении выборов Главы Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, на основании части 3 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 7 РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурств участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 :
Прием документов ежедневно:  с 16:00 час  до 18:00 час; (будние дни),
                                                       с 12:00 час до 14:00 час (выходные дни)
«22» июля 2022 г.: с 16.00 час. до 18.00 час. (окончание выдвижения)
«01»  августа  2022 г.: с 16.00 час. до 18.00 час. (окончание приема док-ов на регистрацию)
Адрес избирательной комиссии: с.Ома, улица Речная,16 .
Контактный телефон: 89110680619. Электронная почта:  izbirkomyik7@mail.ru
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Омский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
 3. Разместить график дежурств участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7  в общедоступных местах, расположенных на территории Сельского поселения «Омский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 Бобрикову Д.Б. .

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7

___________/Е.В.Канюкова

Секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7

_________/Д.Б.Бобрикову

М.П.